
Uchwała Nr XXV/171/2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 marca 2005 roku

w sprawie ustalenia dla Burmistrza Miasta i Gminy i Radnych Rady Miejskiej  
w  Nowym Mieście  nad Pilicą  zwrotu  kosztów przejazdu za  podróże  służbowe
samochodem osobowym nie będącym własnością pracodawcy .

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm)
oraz  §  5  ust.  3  rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  
19  grudnia  2002r.  w  sprawie  wysokości  oraz  warunków  ustalania  należności
przysługujących  pracownikowi  zatrudnionemu  w  państwowej  lub  samorządowej
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. 
Nr 236, poz. 1990 z późniejszymi zmianami)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1.
Zwrot kosztów przejazdu za podróże służbowe samochodem osobowym nie będącym
własnością pracodawcy za jeden kilometr przebiegu zgodnie ze stawkami ustalonymi
cyt. Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy.

§ 2.
Traci moc uchwała nr V/31/2003 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia
21 lutego 2003 roku w sprawie ustalenia dla Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym
Mieście  nad  Pilicą  zwrotu  kosztów  przejazdu  za  podróże  służbowe  samochodem
osobowym nie będącym własnością pracodawcy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005r.


